PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 016, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre os agraciados com a Medalha

Presidente Pedro Aleixo, em 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANA, CELSO COTA NETO, no uso de suas

atribuições legais e, CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 3.722, de 26 de

setembro de 2023 que instituiu a Medalha Presidente Pedro Aleixo;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho designado para escolha dos agraciados,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Medalha Presidente Pedro Aleixo, no próximo dia 27 de outubro, às

seguintes personalidades:

I - Excelso Colar Presidente Pedro Aleixo:

a) Pedro Aleixo Neto.

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS

II - Especial Medalha Presidente Pedro Aleixo:

a) Marília Aparecida Campos;

b) Nelson Missias de Morais;

c) Octavio Augusto de Nigris Boccalini.

III - Medalha Presidente Pedro Aleixo:

a) Dom Airton José dos Santos;

b) Alberto Deodato Maia Barreto Neto;

c) Ana Paula Nannetti Caixeta;

d) Fernanda Rodrigues Guimarães Andrade;

e) Henrique Abi-Ackel Torres;

f) Marcílio Eustáquio Santos;

g) Márcio José Tupy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Celso Cota Neto

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS

 Prefeito Municipal

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIANA
CEP  35.420-000   —   ESTADO DE MINAS GERAIS